iscrizione rinnovazione di ipoteca del 15/07/1985, iscritta a Cagliari il 08/07/2005, Reg. gen. 24022.  

6. pignoramento trascritto a Cagliari il 17/12/2009, al Reg. gen. 40943 e Reg. part. 28772. 

7. pignoramento trascritto a Cagliari l’8/11/2017, al Reg. gen. 31745 e Reg. part. 23359. 

Al valore d’asta di Euro 36.804,00 (trentaseimilaottocentoquattro/00) 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) 

con offerta minima di Euro 27.603,00 (ventisettemilaseicentotre /00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 2.000,00 

(duemila/00) 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 14/04/2026, ore 12:00 per il deposito di offerte